
            

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA 
Rua Simão de Oliveira, n.º 150 – Centro – Flora Rica – SP 

CEP 17870-000      -       Fone – (18) 3866-1308 

CNPJ N. 44.925.279.0001-90 

SECRETARIA DE CULTURA EMP. E TURISMO 
E-mail – culturaempturismo@florarica.sp.gov.br 

 

 

 

 

Extrato de Termo de Execução Cultural 
 
 

Termo de Execução Cultural n.º 01/2024 

Objeto: Boneca em EVA e garrafa pet 

Proponente: Marta Marcela Manea 

Valor: R$ 1.437,50 

Data de assinatura: 28/05/2024 

Fim da vigência: 31/12/2024 

 

Termo de Execução Cultural n.º 02/2024 

Objeto: Arte sacra em telha de barro 

Proponente: Rute Mary Gabriel 

Valor: R$ 1.437,50 

Data de assinatura: 28/05/2024 

Fim da vigência: 31/12/2024 

 

Termo de Execução Cultural n.º 03/2024 

Objeto: Aprendendo ponto bico de crochê em panos de prato 

Proponente: Priscila D. Dos S. Passberg 

Valor: R$ 1.437,50 

Data de assinatura: 28/05/2024 

Fim da vigência: 31/12/2024 

 

Termo de Execução Cultural n.º 04/2024 

Objeto: Cine Praça Kids de Flora Rica 

Proponente: Gilmar Oliveira de Assis 

Valor: R$ 13.005,00 

Data de assinatura: 28/05/2024 

Fim da vigência: 31/12/2024 

 

 

Termo de Execução Cultural n.º 05/2024 

Objeto: Confecção de Bolos e para festa 

Proponente: Clarice Urbano dos Santos 

Valor: R$ 1.437,50 

Data de assinatura: 28/05/2024 

Fim da vigência: 31/12/2024 

 

Termo de Execução Cultural n.º 06/2024 

Objeto: Souplas-Crochê 

Proponente: Elza José da Silva 

Valor: R$ 1.437,50 

Data de assinatura: 28/05/2024 

Fim da vigência: 31/12/2024 

 

 

 



            

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA 
Rua Simão de Oliveira, n.º 150 – Centro – Flora Rica – SP 

CEP 17870-000      -       Fone – (18) 3866-1308 

CNPJ N. 44.925.279.0001-90 

SECRETARIA DE CULTURA EMP. E TURISMO 
E-mail – culturaempturismo@florarica.sp.gov.br 

 

Termo de Execução Cultural n.º 07/2024 

Objeto: Arte em barbante cru 

Proponente: Roseli de Almeida Martins 

Valor: R$ 1.437,50 

Data de assinatura: 28/05/2024 

Fim da vigência: 31/12/2024 

 

Termo de Execução Cultural n.º 08/2024 

Objeto: Vaso de flores com materiais recicláveis 

Proponente: Maria AP. Marques 

Valor: R$ 1.437,50 

Data de assinatura: 28/05/2024 

Fim da vigência: 31/12/2024 

 

Termo de Execução Cultural n.º 09/2024 

Objeto: Produção de marmitas e inclusão no mercado de trabalho 

Proponente: Roseli Aparecida Ferreira 

Valor: R$ 1.437,50 

Data de assinatura: 28/05/2024 

Fim da vigência: 31/12/2024 

 

Termo de Execução Cultural n.º 10/2024 

Objeto: Memórias de Flora Rica 

Proponente: Renan Ribeiro Dias 

Valor: R$15.205,00 

Data de assinatura: 28/05/2024 

Fim da vigência: 31/12/2024 

 

 

 


